
č. ú. KB Dvůr Králové n/L : 9823601/0100      tel.:499693384    ID: raza7dz    mail: ou.trebihost@cmail.cz 

O B E C  T Ř E B I H O Š Ť 
          adresa: Třebihošť 106, 544 01 Dvůr Králové n/L   IČO: 00278378 

        
 

Zdenka Matysová 

AMA, s.r.o. 

Felberova 604 

Liberec 1, 460 01 
 

 

 

Naše zn.:268/2024  Vyř.: Ing. Gracíková  V Třebihošti 11.6.2024 

 

 
Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Obec Třebihošť do konce roku 2024 neplánuje již vypsat žádnou investiční akci. Akce na rok 2025 

plánujeme vždy až podle přidělených dotaci.  

Případné investice na následující rok řešíme při přípravě rozpočtu na rok 2025. 

 

Investiční akce, které v současné době realizujeme jsou: 

Rekonstrukce hasičské zbrojnice, kterou evidujeme na webu https://www.vhodne-uverejneni.cz/ . 

Dále - Oprava komunikace Horní Dehtov, rozpočet 1.512.146,3 Kč, vybraný dodavatel OBIS, spol. s 

r.o. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Iva Gracíková, 

  starostka obce 

 
 

 

 

 

 

 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/

		2024-06-11T11:48:01+0200
	Ing. Iva Gracíková




